Datablad/FDV

Produktnavn

El nummer 2850048
Produkttype 4217.12/1

GTIN 7070701201092
ETIM-klasse EC003516

Kulebolt med ovalt gye 210 kN IEC20 FO302038

Utfarelse i henhold til IEC 120/ IEC 471. Produsert i stal, smidd og varmforsinket.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

143 mm
42 mm
45 mm

669 g

Tekniske spesifikasjoner - Opphengsmateriell

Type

Lengde

Tykkelse

Kulebolt IEC
Dimensjon ovalt hull

Materiale

4217121
Tmm

19 mm

20

60x25 mm

smidd stal

Opphengsmateriell - Fysisk belastning

Bruddlast

210 kN
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